Cue

Esp
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470

N2

O 00 N O U1 W N P

W W WWwwwwwwwNNNNNNNNNNRRRRBRRRR R R
© 00N O B WNROOO®MNOOUBAWNIREROWOLOOO®NOOUWA-MWNIERO

N2 Orden
10
20

30
40
50
60
70
80

90
100

110
120
130
140
150
160
170
180
190

210
220

230
240

250

260

Proc
3

W W w w w wnN w

w w

N W W Wwwwwwww

Col Centro

50 IES Fernando Sagaseta
50 IES Fernando Sagaseta

21 |ES La Minilla

55 IES Virgen de Candelaria

55 IES Geneto

55 IES Las Brefias

55 IES La Orotava-Manuel Gonzélez Pérez
55 CIFP Cruz De Piedra

55 IES Geneto

55 IES La Orotava-Manuel Gonzdlez Pérez
55 IES Tony Gallardo

50 IES Mencey Acaymo

55 IES Tony Gallardo

55 IES Ana Luisa Benitez
55 |ES Ana Luisa Benitez
55 IES Geneto

55 IES Tony Gallardo

55 |ES Santa Maria de Guia
55 IES Magallanes

55 IES Geneto

42 IES Arguineguin

55 CIFP Cruz De Piedra

55 |ES Ana Luisa Benitez

55 IES Ana Luisa Benitez
55 IES Tony Gallardo

55 |ES El Galedn

55 |ES Las Brefias

Lista Interinos Adjudicacion de destinos 2021-2022

Is
GC
GC

GC
TF
TF
Lp
TF
GC
TF

TF
GC

TF
GC
GC
GC
TF
GC
GC
TF
TF
GC

GC
GC

GC
GC

TF

LP

Pagina 1

EspD

Especialidad destino
470 Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble
470 Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble

206 Matemadticas

372 Organizacién y Proyectos de Fabricacion Mecanica
470 Fabricacion e Instalaciéon de Carpinteria y Mueble
470 Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble
470 Fabricacion e Instalaciéon de Carpinteria y Mueble

363 Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculo

470 Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble

470 Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble
470 Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble

370 Procesos y Productos en Madera y Mueble

470 Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble
470 Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble
470 Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble
370 Procesos y Productos en Madera y Mueble

470 Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble
463 Mantenimiento de Vehiculos

300 Tecnologia

470 Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble
300 Tecnologia

463 Mantenimiento de Vehiculos

470 Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble

470 Fabricacion e Instalaciéon de Carpinteria y Mueble
470 Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble

300 Tecnologia

470 Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble

Tipo de plaza
No es plaza singular
No es plaza singular

No es plaza singular
No es plaza singular

Centros de menores de

No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular

No es plaza singular
No es plaza singular

No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular

Centros de menores de

No es plaza singular

No es plaza singular
No es plaza singular

No es plaza singular
No es plaza singular

Programa AICLE

No es plaza singular

Ambito
GCTFLP
GCLP

TF
TF
LP
TF
GCTF
TF

TF
GCTFLP

TF
GC

GC

GC

TF
GCTFLP
GC

TF

TF

GC
GC

GCLZTF
GC

Regional

Regional

13/08/2021



Cue

Esp
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470

N2
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

N2 Orden

270

280

300

310
320

330

340
350
360

370
380

420

430
440

450

Proc

D W W N W

Lista Interinos Adjudicacion de destinos 2021-2022

Col Centro
55 |ES Las Brefias
55 IES Virgen de Candelaria
42 IES Manuel Martin Gonzalez
55 CIFP Cruz De Piedra

55 IES Mencey Acaymo
55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 IES Tamogante
55 CIFP Majada Marcial

55 |IES Manuel Martin Gonzélez
55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

42 |ES El Chapatal
42 IES La Aldea de San Nicolas

42 |ES José Maria Pérez Pulido

50 CIFP San Cristobal

55 CIFP César Manrique
55 CIFP Majada Marcial

55 |ES El Sobradillo

Is
LP
TF
TF

GC
TF

GC
FU

TF

TF
GC

LP

GC

TF
FU

TF

Pagina 2

EspD Especialidad destino Tipo de plaza
470 Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble No es plaza singular
372 Organizacién y Proyectos de Fabricacion Mecanica No es plaza singular
363 Organizacién y Procesos de Mantenimiento de Vehiculo No es plaza singular
463 Mantenimiento de Vehiculos No es plaza singular
470 Fabricacion e Instalacién de Carpinteria y Mueble No es plaza singular
206 Matematicas No es plaza singular

475 Instalacién y Mantenimiento de Equipos Térmicos y de F No es plaza singular

463 Mantenimiento de Vehiculos No es plaza singular
300 Tecnologia No es plaza singular
461 Operaciones y Equipos de Produccion Agraria No es plaza singular

363 Organizacién y Procesos de Mantenimiento de Vehiculo No es plaza singular

375 Organizacion y Proyectos de Sistemas Energéticos No es plaza singular
465 Instalaciones Electrotécnicas No es plaza singular
463 Mantenimiento de Vehiculos No es plaza singular

363 Organizacién y Procesos de Mantenimiento de Vehiculo No es plaza singular

13/08/2021

Ambito
Regional
Regional
GCFU

GCLZFUTFLP
GC

GC

GC
GC
FU

GCTFGOLP
Lz

GC

TF
FU

TF



Cue

Esp
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470

N2
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

N2 Orden
460

470

480

490
500

520

530
540

550

560

570
580

590

Proc
3

Lista Interinos Adjudicacion de destinos 2021-2022

Col Centro

50 CIFP Cruz De Piedra

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 IES Villa de Mazo

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 IES Mencey Acaymo

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 IFPA Los Llanos de Aridane

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 |ES José Maria Pérez Pulido
55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 IES José Zerpa

Is | EspD Especialidad destino Tipo de plaza Ambito
GC 463 Mantenimiento de Vehiculos No es plaza singular GCLZFUTF
GC
GC
GC
LP 363 Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculo No es plaza singular Regional
Regional
TF 470 Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble No es plaza singular TF
GCTF LP
FU
LP 361 Procesos de Produccion Agraria Institutos de Formacion GC TF LP

TF LP
LP 461 Operaciones y Equipos de Produccién Agraria No es plaza singular GO LP

GC
GC 463 Mantenimiento de Vehiculos No es plaza singular GC

Pagina 3

13/08/2021



