Cue	Esp	Nº	Nº Orden	Proc		Is	Esp		Tipo de plaza	Ámbito
591	470	1	10	3	50 IES Fernando Sagaseta	GC	4	70 Fabricación e Instalación de Carpintería y Mueble	No es plaza singular	GC TF LP
591	470	2	20	3	50 IES Fernando Sagaseta	GC	4	70 Fabricación e Instalación de Carpintería y Mueble	No es plaza singular	GC LP
591	470	3								
591	470	4		2	21 IES La Minilla	GC	2	206 Matemáticas	No es plaza singular	
591	470	5	30	3	55 IES Virgen de Candelaria	TF	3	72 Organización y Proyectos de Fabricación Mecánica	No es plaza singular	TF
591	470	6	40	3	55 IES Geneto	TF	4	70 Fabricación e Instalación de Carpintería y Mueble	Centros de menores de	TF
591	470	7	50	3	55 IES Las Breñas	LP	4	Fabricación e Instalación de Carpintería y Mueble	No es plaza singular	LP
591	470	8	60	3	55 IES La Orotava-Manuel González Pérez	TF	4	70 Fabricación e Instalación de Carpintería y Mueble	No es plaza singular	TF
591	470	9	70	3	55 CIFP Cruz De Piedra	GC	3	63 Organización y Procesos de Mantenimiento de Vehículo	No es plaza singular	GC TF
591	470	10	80	3	55 IES Geneto	TF	4	70 Fabricación e Instalación de Carpintería y Mueble	No es plaza singular	TF
591	470	11								
591	470	12	90	3	55 IES La Orotava-Manuel González Pérez	TF	4	70 Fabricación e Instalación de Carpintería y Mueble	No es plaza singular	TF
591	470	13	100	3	55 IES Tony Gallardo	GC	4	70 Fabricación e Instalación de Carpintería y Mueble	No es plaza singular	GC TF LP
591	470	14								
591	470	15	110	3	50 IES Mencey Acaymo	TF	3	Procesos y Productos en Madera y Mueble	No es plaza singular	TF
591	470	16	120	3	55 IES Tony Gallardo	GC	4	70 Fabricación e Instalación de Carpintería y Mueble	No es plaza singular	GC
591	470	17	130	3	55 IES Ana Luisa Benítez	GC	4	Fabricación e Instalación de Carpintería y Mueble	No es plaza singular	GC
591	470	18	140	3	55 IES Ana Luisa Benítez	GC	4	F70 Fabricación e Instalación de Carpintería y Mueble	No es plaza singular	GC
591	470	19	150	3	55 IES Geneto	TF	3	70 Procesos y Productos en Madera y Mueble	No es plaza singular	TF
591	470	20	160	3	55 IES Tony Gallardo	GC	4	Fabricación e Instalación de Carpintería y Mueble	No es plaza singular	GC TF LP
591	470	21	170	3	55 IES Santa María de Guía	GC	4	163 Mantenimiento de Vehículos	No es plaza singular	GC
591	470	22	180	3	55 IES Magallanes	TF	3	300 Tecnología	No es plaza singular	TF
591	470	23	190	3	55 IES Geneto	TF	4	170 Fabricación e Instalación de Carpintería y Mueble	Centros de menores de	TF
591	470	24		2	42 IES Arguineguín	GC	3	300 Tecnología	No es plaza singular	
591	470	25								
591	470	26								
591	470	27	210	3	55 CIFP Cruz De Piedra	GC	4	163 Mantenimiento de Vehículos	No es plaza singular	GC
591	470	28	220	3	55 IES Ana Luisa Benítez	GC	4	170 Fabricación e Instalación de Carpintería y Mueble	No es plaza singular	GC
591	470	29								
591	470	30	230	3	55 IES Ana Luisa Benítez	GC	4	70 Fabricación e Instalación de Carpintería y Mueble	No es plaza singular	GC LZ TF
591	470	31	240	3	55 IES Tony Gallardo	GC	4	70 Fabricación e Instalación de Carpintería y Mueble	No es plaza singular	GC
591	470	32							_	
591	470	33								
591	470	34								
591	470	35	250	3	55 IES El Galeón	TF	3	300 Tecnología	Programa AICLE	Regional
591	470	36							<u> </u>	_
591	470	37		3	55 IES Las Breñas	LP	4	70 Fabricación e Instalación de Carpintería y Mueble	No es plaza singular	Regional
591	470	38		,		<u></u> -		and the second s	I	-0
591	470	39								

Cue	Esp	Nº	Nº Orden	Proc	Col Centro	Is	EspD	Especialidad destino	Tipo de plaza	Ámbito
591	470	40								
591	470	41	270	3	55 IES Las Breñas	LP	470 Fabricación	e Instalación de Carpintería y Mueble	No es plaza singular	Regional
591	470	42								
591	470	43	280	3	55 IES Virgen de Candelaria	TF	372 Organizació	n y Proyectos de Fabricación Mecánica	No es plaza singular	Regional
591	470	44		2	42 IES Manuel Martín González	TF	363 Organizació	n y Procesos de Mantenimiento de Vehículo	No es plaza singular	
591	470	45	300	3	55 CIFP Cruz De Piedra	GC	463 Mantenimie	ento de Vehículos	No es plaza singular	GC FU
591	470	46	310	3	55 IES Mencey Acaymo	TF	470 Fabricación	e Instalación de Carpintería y Mueble	No es plaza singular	GC LZ FU TF LP
591	470	47	320	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados					GC
591	470	48								
591	470	49								
591	470	50	330	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados					GC
591	470	51								
591	470	52								
591	470	53	340	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados					GC
591	470	54	350	3	55 IES Tamogante	GC	206 Matemática	as	No es plaza singular	GC
591	470	55	360	3	55 CIFP Majada Marcial	FU	475 Instalación	y Mantenimiento de Equipos Térmicos y de l	No es plaza singular	FU
591	470	56								
591	470	57		3	55 IES Manuel Martín González	TF	463 Mantenimie	ento de Vehículos	No es plaza singular	GC TF GO LP
591	470	58	380	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados					LZ
591	470	59								
591	470	60		2	42 IES El Chapatal	TF	300 Tecnología		No es plaza singular	
591	470	61		2	42 IES La Aldea de San Nicolás	GC	461 Operacione	s y Equipos de Producción Agraria	No es plaza singular	
591	470	62					·			
591	470	63								
591	470	64								
591	470	65		2	42 IES José María Pérez Pulido	LP	363 Organizació	on y Procesos de Mantenimiento de Vehículo	No es plaza singular	
591	470	66						•		
591	470	67								
591	470	68								
591	470	69		3	50 CIFP San Cristobal	GC	375 Organizació	n y Proyectos de Sistemas Energéticos	No es plaza singular	GC
591	470	70					, i			
591	470	71		3	55 CIFP César Manrique	TF	465 Instalacione	es Electrotécnicas	No es plaza singular	TF
591	470	72		3		FU		ento de Vehículos	No es plaza singular	FU
591	470	73							, 5,	
591	470	74		3	55 IES El Sobradillo	TF	363 Organizació	n y Procesos de Mantenimiento de Vehículo	No es plaza singular	TF
591	470	75						,		
591	470	76								
591	470	77								
591	470	78								
JJI	4/0	70								

Cue	Esp	Nº	Nº Orden	Proc	Col Centro	Is	EspD Especialidad destino	Tipo de plaza	Ámbito
591	470	79	460	3	50 CIFP Cruz De Piedra	GC	463 Mantenimiento de Vehículos	No es plaza singular	GC LZ FU TF
591	470	80							
591	470	81	470	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados				GC
591	470	82							
591	470	83	480	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados				GC
591	470	84	490	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados				GC
591	470	85	500	3	55 IES Villa de Mazo	LP	363 Organización y Procesos de Mantenimiento de Vehí	ulo No es plaza singular	Regional
591	470	86							
591	470	87		6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados				Regional
591	470	88							
591	470	89	520	3	55 IES Mencey Acaymo	TF	470 Fabricación e Instalación de Carpintería y Mueble	No es plaza singular	TF
591	470	90							
591	470	91							
591	470	92	530	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados				GC TF LP
591	470	93	540	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados				FU
591	470	94							
591	470	95							
591	470	96	550	3	55 IFPA Los Llanos de Aridane	LP	361 Procesos de Producción Agraria	Institutos de Formación	GC TF LP
591	470	97							
591	470	98							
591	470	99							
591	470	100							
591	470	101							
591	470	102							
591	470	103							
591	470	104	560	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados				TF LP
591	470	105							
591	470	106	570	3	55 IES José María Pérez Pulido	LP	461 Operaciones y Equipos de Producción Agraria	No es plaza singular	GO LP
591	470	107	580	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados				GC
591	470	108							
591	470	109	590	3	55 IES José Zerpa	GC	463 Mantenimiento de Vehículos	No es plaza singular	GC
591	470	110							